
Anrede Name Vorname Funktion Adresse Wohnort Fraktion / Partei Telefonnummer E-Mailadresse

Herr Arras Pascal Vorsitzender Zeestower Straße 7 14641 Wustermark OT Wustermark SPD 0173/207 22 81 pascal.arras@spd-wustermark.de

Herr Streich Fabian 1. stv. Vorsitzender Humboldtweg 15 14641 Wustermark OT Elstal Die Linke k. A. fabian.streich@dielinke-brandenburg.de

Frau Stark Margarita 2. stv. Vorsitzende k. A. 14641 Wustermark CDU/FDP k. A. stark.cdu.wustermark@gmx.com

Herr Bökemeier Dirk Mitglied Breite Straße 2 A 14641 Wustermark OT Elstal WWG k. A. dirk.boekemeier@gmx.de

Herr Lindhorst Enrico Mitglied

Am Speisehaus der

Nationen 1-WE:1.65 14641 Wustermark OT Elstal CDU/FDP 0162/811 15 01 enrico.lindhorst@mail.de

Frau Stamm Anja Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Priort B90/Die Grünen k. A. anja.stamm@gruene-havelland.de

Herr Dr. Ackermann Harald sk EW k. A. 14641 Wustermark B90/Die Grünen 0160/774 60 45 ha.ackermann@gmx.de

Herr Engelhardt Lars sk EW k. A. 14641 Wustermark OT Elstal WWG 0176/504 888 89 k. A.

Herr Rothe Marco sk EW k. A. 14641 Wustermark OT Elstal SPD 033234/862 77 m.rothe@spd-wustermark.de

Herr Schreiter René sk EW k. A. 14641 Wustermark Die Linke k. A. rene_schreiter@yahoo.de

Frau Jürgens Simone sk EW Friedrich-Rumpf-Straße 6 14641 Wustermark OT Wustermark parteilos 0175/243 05 06 k. A.

wird nachbenannt sk EW CDU/FDP

*sk EW = sachkundige Einwohner

Mitglieder des Ausschusses für Gemeindeentwicklung und Umwelt (UA)
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